
 

 

UCHWAŁA NR XIV/77/2025 

RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2025 rok 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych  (t.j.:  Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Proszowickiego 

uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok o kwotę 370 483,40 zł. zgodnie 

z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 307 983,40 zł. 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 62 500 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok o kwotę 370 483,40 zł. zgodnie     

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 350 483,40 zł. 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 20 000 zł. 

§ 2. W uchwale Budżetowej Powiatu Proszowickiego na rok 2025 Nr XII/65/2025 Rady Powiatu 

Proszowickiego z dnia 27 stycznia 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2a (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do 

niniejszej uchwały, 

- w załączniku nr 2 i 2a wydatki budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się wydatki majątkowe w dziale 600, rozdziale 60014, paragraf 6050 o kwotę 42 500 zł. - środki 

z dotacji 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe w dziale 600, rozdziale 60014, paragraf 6050 o kwotę 42 500 zł. - środki 

własne. 

3) w załączniku nr 4 ( dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami ) wprowadza się zmiany zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 5 (dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2754



§ 3. W uchwale Budżetowej Powiatu Proszowickiego na rok 2025 Nr XII/65/2025 Rady Powiatu 

Proszowickiego z dnia 27 stycznia 2025r. dokonuje się zmiany w załączniku nr 8 zgodnie  z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego 

Anita Spurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2754



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIV/77/2025 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

Dochody budżetu Powiatu Proszowickiego na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
100   Górnictwo i kopalnictwo 1 313,00 0,00 16 108,00 17 421,00 

 10095  Pozostała działalność 1 313,00 0,00 16 108,00 17 421,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 16 108,00 16 108,00 

600   Transport i łączność 1 093 968,00 0,00 15 220,94 1 109 188,94 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 089 744,00 0,00 15 220,94 1 104 964,94 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 150 000,00 0,00 8 852,00 158 852,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 368,94 6 368,94 
700   Gospodarka mieszkaniowa 100 741,00 0,00 800,00 101 541,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 741,00 0,00 800,00 101 541,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 300,00 0,00 800,00 1 100,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 34 854 925,74 0,00 51 750,00 34 906 675,74 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 670 000,00 0,00 51 750,00 721 750,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 750,00 750,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
758   Różne rozliczenia 10 978 688,50 0,00 205 104,46 11 183 792,96 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 090 041,25 0,00 53 512,46 1 143 553,71 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 45 000,00 75 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
0,00 0,00 8 512,46 8 512,46 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 2 397 056,72 0,00 151 592,00 2 548 648,72 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 397 056,72 0,00 151 592,00 2 548 648,72 
851   Ochrona zdrowia 500,00 0,00 19 000,00 19 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2754



 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 500,00 0,00 15 000,00 15 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00 15 000,00 15 500,00 

bieżące razem: 77 547 294,22 0,00 307 983,40 77 855 277,62  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 545 805,00 0,00 0,00 545 805,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 8 039 500,00 0,00 42 500,00 8 082 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 039 500,00 0,00 42 500,00 8 082 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
31 000,00 0,00 42 500,00 73 500,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

majątkowe razem: 18 315 349,08 0,00 62 500,00 18 377 849,08  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 841 135,82 0,00 0,00 9 841 135,82 

Ogółem: 95 862 643,30 0,00 370 483,40 96 233 126,70  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
10 386 940,82 0,00 0,00 10 386 940,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2754



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIV/77/2025 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

 

Wydatki budżetu Powiatu Proszowickiego na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 27 427 999,86 5 364 519,00 5 294 519,00 4 224,00 5 290 295,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 063 480,86 22 063 480,86 9 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -342 500,00 -342 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348 868,94 6 368,94 6 368,94 0,00 6 368,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 500,00 342 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 434 368,80 5 370 887,94 5 300 887,94 4 224,00 5 296 663,94 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 063 480,86 22 063 480,86 9 500 000,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 32 742,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 742,60 32 742,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 742,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 742,60 332 742,60 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 25 461 033,26 5 130 295,00 5 130 295,00 0,00 5 130 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 330 738,26 20 330 738,26 9 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -342 500,00 -342 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 868,94 6 368,94 6 368,94 0,00 6 368,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 167 402,20 5 136 663,94 5 136 663,94 0,00 5 136 663,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 030 738,26 20 030 738,26 9 500 000,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 10 096 488,04 9 415 200,84 9 081 800,84 6 914 941,00 2 166 859,84 30 000,00 303 400,00 0,00 0,00 0,00 681 287,20 681 287,20 681 287,20 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 024,92 17 024,92 17 024,92 0,00 17 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 113 512,96 9 432 225,76 9 098 825,76 6 914 941,00 2 183 884,76 30 000,00 303 400,00 0,00 0,00 0,00 681 287,20 681 287,20 681 287,20 0,00 0,00 

 75020  
Starostwa 
powiatowe 

przed zmianą 8 631 820,04 7 950 532,84 7 937 532,84 6 909 673,00 1 027 859,84 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 681 287,20 681 287,20 681 287,20 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 024,92 17 024,92 17 024,92 0,00 17 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 648 844,96 7 967 557,76 7 954 557,76 6 909 673,00 1 044 884,76 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 681 287,20 681 287,20 681 287,20 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 20 381 872,80 18 043 494,12 17 243 268,00 14 816 564,00 2 426 704,00 10 000,00 326 315,00 463 911,12 0,00 0,00 2 338 378,68 2 338 378,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 444,00 92 444,00 92 444,00 92 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 474 316,80 18 135 938,12 17 335 712,00 14 909 008,00 2 426 704,00 10 000,00 326 315,00 463 911,12 0,00 0,00 2 338 378,68 2 338 378,68 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 11 250 900,12 11 250 900,12 10 551 298,00 9 285 323,00 1 265 975,00 0,00 308 434,00 391 168,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 295 900,12 11 295 900,12 10 596 298,00 9 330 323,00 1 265 975,00 0,00 308 434,00 391 168,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  
Licea 
ogólnokształcące 

przed zmianą 7 020 190,68 4 681 812,00 4 598 912,00 3 986 546,00 612 366,00 2 000,00 8 157,00 72 743,00 0,00 0,00 2 338 378,68 2 338 378,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 444,00 47 444,00 47 444,00 47 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 067 634,68 4 729 256,00 4 646 356,00 4 033 990,00 612 366,00 2 000,00 8 157,00 72 743,00 0,00 0,00 2 338 378,68 2 338 378,68 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 100 500,00 100 500,00 500,00 0,00 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 19 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 139 500,00 119 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 1 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 124 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

 85156  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla 
osób nieobjętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    Strona 1 z 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2754



 
                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 4 125 716,25 4 125 716,25 4 019 905,25 2 437 938,00 1 581 967,25 103 911,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 917,00 155 917,00 155 917,00 0,00 155 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 281 633,25 4 281 633,25 4 175 822,25 2 437 938,00 1 737 884,25 103 911,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  
Powiatowe urzędy 
pracy 

przed zmianą 2 854 754,00 2 854 754,00 2 852 854,00 2 205 158,00 647 696,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 917,00 155 917,00 155 917,00 0,00 155 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 010 671,00 3 010 671,00 3 008 771,00 2 205 158,00 803 613,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 1 861 494,00 1 861 494,00 1 858 281,00 1 633 707,00 224 574,00 0,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 728,54 59 728,54 59 728,54 59 728,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 921 222,54 1 921 222,54 1 918 009,54 1 693 435,54 224 574,00 0,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  

Wczesne 

wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 170 558,00 170 558,00 170 199,00 159 699,00 10 500,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 659,00 6 659,00 6 659,00 6 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 217,00 177 217,00 176 858,00 166 358,00 10 500,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w 
tym poradnie 
specjalistyczne 

przed zmianą 1 675 936,00 1 675 936,00 1 673 082,00 1 474 008,00 199 074,00 0,00 2 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 069,54 53 069,54 53 069,54 53 069,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 729 005,54 1 729 005,54 1 726 151,54 1 527 077,54 199 074,00 0,00 2 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 107 291 404,57 76 879 825,68 66 465 529,02 48 960 944,27 17 504 584,75 4 918 422,56 2 532 339,00 1 618 912,88 1044622,22 300 000,00 30 411 578,89 30 411 578,89 12 711 714,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -342 500,00 -342 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 712 983,40 350 483,40 346 483,40 152 172,54 194 310,86 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 661 887,97 77 230 309,08 66 812 012,42 49 113 116,81 17 698 895,61 4 922 422,56 2 532 339,00 1 618 912,88 1044622,22 300 000,00 30 431 578,89 30 431 578,89 12 711 714,70 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2754



Załącznik Nr 2a  

do uchwały Nr XIV/77/2025 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Proszowickiego na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 22 063 480,86 0,00 22 063 480,86 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 32 742,60 300 000,00 332 742,60 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
32 742,60 300 000,00 332 742,60 

   Zadanie inwestycyjne pn. "Obwodnica Proszowic"  0,00 300 000,00 300 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 330 738,26 - 300 000,00 20 030 738,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 961 424,00 - 300 000,00 4 661 424,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1281K w km od 5+687,00 do km 6+191,00 w 

miejscowości Bobin, Powiat Proszowicki  1 279 630,00 - 300 000,00 979 630,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000 000,00 20 000,00 1 020 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 1 000 000,00 20 000,00 1 020 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dofinansowanie zakupu aparatu USG z wyposażeniem dla Poradni Urologicznej 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 30 411 578,89 20 000,00 30 431 578,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2754



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIV/77/2025 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.                    

Dział Roz- 
dział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątko

we 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środkó

w, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 
i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758   Różne rozliczenia 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 512,46 8 512,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 512,46 8 512,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 512,46 8 512,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 512,46 8 512,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 512,46 8 512,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 512,46 8 512,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 12 924 299,07 12 924 299,07 0,00 12 924 299,07 12 924 299,07 8 834 738,51 8 326 296,85 508 441,66 3 811 250,56 278 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 512,46 8 512,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 932 811,53 12 932 811,53 0,00 12 924 299,07 12 924 299,07 8 834 738,51 8 326 296,85 508 441,66 3 811 250,56 278 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2754



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XIV/77/2025 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Proszowickiego w roku 2025 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.                    

Dział Roz-
dział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

 bieżące 
Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: 

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 500,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 
po zmianach 73 500,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 500,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 
po zmianach 73 500,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 4 000,00 20 000,00 24 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 4 000,00 20 000,00 24 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 4 000,00 20 000,00 24 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 4 000,00 20 000,00 24 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 000,00 36 000,00 31 000,00 67 000,00 36 000,00 36 000,00 20 850,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 500,00 4 000,00 62 500,00 66 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 
po zmianach 133 500,00 40 000,00 93 500,00 133 500,00 40 000,00 36 000,00 20 850,00 15 150,00 4 000,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2754



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XIV/77/2025 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Proszowickiego w roku 2025 

Dział Roz-

dział 

Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

600 
 

Transport i łączność 
 

 804 592,60 
 

60004 
 

 

 

Lokalny transport zbiorowy 
 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

20 000  
 

 

 
60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

332 742,60 
 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa przekazana do powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowana 

na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

401 850 
 

 
60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

50 000 
 

750 
 

Administracja publiczna 
 

30 000 
 

 
75095 Pozostała działalność 

 
30 000 

 

   
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitarnych na dofinansowanie zadań 

bieżących  

30 000 
 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

  
8 000 

 
75495 Pozostała działalność 

  
8 000    

dotacja celowa służąca sfinansowaniu lub 
dofinansowaniu zadań podmiotom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

 
8 000 

755 
 

Wymiar sprawiedliwości 
  

71 050,56  
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

  
71 050,56  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 
71 050,56 

801 
 

Oświata                             i 

wychowanie 

  
10 000 

 
80120 Licea ogólnokształcące 

  
2 000    

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

 
2 000 

 
80195 Pozostała działalność 

  
8 000    

dotacja celowa służące sfinansowaniu lub 
dofinansowaniu zadań podmiotom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 
8 000 

851 
 

Ochrona zdrowia 
 

1 124 000 
 

 
85111 Szpitale ogólne 

 
1 124 000 

 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych  

1 020 000 
 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

104 000 
 

852 
 

Pomoc społeczna 
 

1 206 326,44 2 847 134,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2754



 
85202 Domy Pomocy Społecznej 

  
313 261    

dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

 
313 261 

 
85203 Ośrodki wsparcia 

 
1 206 326,44 

 

   
dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 206 326,44 
 

 
85203 Ośrodki wsparcia 

  
2 533 873,56    

dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

 
2 533 873,56 

853 
 

Pozostałe zadania             w 

zakresie polityki 

społecznej 

 

 
103 911 

 

 
85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 
103 911 

 

  
dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek  do sektora finansów publicznych 

100 000 
 

Dotacja celowa przekazana do powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

3 911 
 

855 
 

Rodzina  
  

350 000  
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo - 
wychowawczych  

  
350 000 

   
dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

 
350 000 

921 
 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 
100 000 1 183 504,65 

 
92116 Biblioteki 

 
100 000 

 

   
dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

100 000 
 

 
92120 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

  
1 173 504,65 

   
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 
1 173 504,65 

 
92195 Pozostała działalność 

  
10 000  

Dotacja celowa służąca sfinansowaniu lub 

dofinansowaniu zadań podmiotom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 
10 000 

926 
 

Kultura fizyczna 
  

12 000  
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej                      

  
12 000 

   
Dotacja celowa służąca sfinansowaniu lub 
dofinansowaniu zadań podmiotom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 
12 000 

Ogółem dotacje 3 368 830,04 4 481 689,77 

w tym: 
  

dotacje przedmiotowe 
  

dotacje podmiotowe 207 911 2 000 

dotacje celowe, w tym: 3 160 919,04 4 479 689,77 

a)dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 1 406 326,44 3 306 185,12 

b)dotacje celowe inwestycyjne 1 754 592,60 1 173 504,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2754


		2025-04-23T12:40:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




